BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐẠI HỌC KINH TẾ - KỸ THUẬT BÌNH DƯƠNG                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
[image: image1.jpg]

             Mã trường:  DKB

            ĐƠN XÉT TUYỂN HỆ LIÊN THÔNG
Hệ đào tạo

Trung cấp lên Đại học
Cao đẳng lên Đại học
                                    Kính gửi: HĐTS Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Bình Dương

Họ tên thí sinh:

Ngày tháng năm sinh:...........................................................................................................................
Giới tính (Nam ghi 0, Nữ ghi 1):
 Dân tộc:

Đã tốt nghiệp:

Hệ:           Trung cấp chuyên nghiệp chính quy
 Cao đẳng chính quy
 Tại trường:..........................
 năm:

 Ngành:............................................................................ hệ:

Hộ khẩu thường trú:

                       Mã tỉnh:
Mã huyện:
Đối tượng ưu tiên:

Xin học liên thông ngành:

CMND/CCCD:
........................... Ngày cấp:................
 Nơi cấp:..............................
Địa chỉ cần báo tin (Thí sinh ghi rõ ràng địa chỉ của mình):
..............................................................
Điện thoại của thí sinh:

........................................................................................................................
Tôi cam đoan những lời khai trong đơn này là đúng sự thật. Nếu sai, Tôi xin chịu xử lý theo Quy chế tuyển sinh hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

                                                                                                           Ngày       tháng       năm  20
                                                                                                       THÍ SINH LÀM ĐƠN

             (Ký và ghi rõ họ tên)
Hồ sơ bao gồm:

1) Đơn xin xét tuyển hệ liên thông (mẫu)

2) Bằng tốt nghiệp + Bảng điểm hệ Trung cấp hoặc Cao đẳng (có công chứng);

3) Bản sao bằng THPT + Học bạ THPT (Photo công chứng đầy đủ 3 năm học 10, 11, 12);

4) Hồ sơ HSSV (mẫu)

5) Bản sao giấy khai sinh (hoặc bản photo có công chứng)

6) Giấy khám sức khỏe khám từ cấp huyện trở lên (không quá 3 tháng)

7) Giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có)

8) 5 ảnh 3x4 (chụp chưa quá 03 tháng, sau ảnh ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh, nơi sinh ghi tỉnh)

9) Giấy chứng nhận đăng ký Nghĩa vụ quân sự do Ban chỉ huy quân sự thành phố cấp (đối với thanh niên trong độ tuổi nghĩa vụ ở TP.Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương)

10) Giấy xác nhận đăng ký vắng mặt do Ban chỉ huy Quân sự xã, phường nơi cư trú cấp (đối với thanh niên trong độ tuổi nghĩa vụ ở TP.Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương)